

FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S

CVR-nr.: 29838003

Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

**Torben Lund Simonsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S
Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

e-mailadresse: mægler@simons1.dk

CVR-nr: 29838003
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, rådgivning om forsikringsforhold og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er solgt i 2021.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 872.761.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.787.786 og en egenkapital på kr. 2.267.525.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.187.474	1.239.245
Personaleomkostninger		-46.356	-563.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.156	-4.156
Resultat af ordinær primær drift		1.136.962	671.847
Andre finansielle indtægter		75	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.726	-4.022
Ordinært resultat før skat		1.128.311	667.825
Skat af årets resultat	2	-255.550	-153.614
Årets resultat		872.761	514.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		-627.239	514.211
I alt		872.761	514.211

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.157	8.313
Materielle anlægsaktiver i alt		4.157	8.313
Anlægsaktiver i alt		4.157	8.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.053	172.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.453.073	815.787
Andre tilgodehavender		4.572	0
Tilgodehavender i alt		1.547.698	988.697
Likvide beholdninger		1.235.931	1.053.222
Omsætningsaktiver i alt		2.783.629	2.041.919
AKTIVER I ALT		2.787.786	2.050.232

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		267.525	894.764
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		2.267.525	1.394.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.711	125.414
Skyldig selskabsskat		255.550	126.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	403.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.261	655.468
Gældsforpligtelser i alt		520.261	655.468
PASSIVER I ALT		2.787.786	2.050.232

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.156	4.156
	<u>4.156</u>	<u>4.156</u>

2. Skat af årets resultat

	20210 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-255.550	-153.614
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-255.550</u>	<u>-153.614</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simons1 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret